

**SUGAR CREEK FOODS**  
**BELGIAN COOKIE REDUCED FAT ICE CREAM MIX**  
**(GELATO MIX)**

Ingredient Statement: Milk, Sugar, Cream, Corn Syrup, Nonfat Milk, Whey, Sugared Egg Yolks, Cookie Base (butter, water, sweetened condensed skim milk, brown sugar, confectioner sugar, corn syrup, graham cracker crumb (wheat/flour, whole wheat/graham flavor, sugar, palm and palm kernel oil, molasses, honey, salt, sodium bicarbonate), Invert Sugar, Salt, Natural and Artificial Flavors, Soy Lecithin, Cinnamon, Vegetable Mono and Diglycerides and Baking Soda (sodium bicarbonate), Mono- and Diglycerides, Tetrasodium Pyrophosphate, Cellulose Gum, Guar Gum, Polysorbate 80, Carrageenan, Dextrose and Vitamin A.

Allergens:

Milk: Yes  
 Egg: Yes  
 Wheat: Yes  
 Soy: Yes  
 Tree Nut: No  
 Peanut: No

This product is manufactured in a facility that also processes peanuts, tree nuts, eggs, soy, milk, and wheat products.

<b>Nutrition Facts</b>	
Serving Size (89g)	
Servings Per Container	
Amount Per Serving	
<b>Calories</b> 170	Calories from Fat 70
% Daily Value*	
<b>Total Fat</b> 8g	<b>12%</b>
Saturated Fat 5g	<b>25%</b>
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 45mg	<b>15%</b>
<b>Sodium</b> 115mg	<b>5%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 22g	<b>7%</b>
Dietary Fiber 0g	<b>0%</b>
Sugars 17g	
<b>Protein</b> 4g	
Vitamin A 6%	• Vitamin C 2%
Calcium 15%	• Iron 2%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
	Calories: 2,000    2,500
Total Fat	Less than 65g    80g
Saturated Fat	Less than 20g    25g
Cholesterol	Less than 300mg    300mg
Sodium	Less than 2,400mg    2,400mg
Total Carbohydrate	300g    375g
Dietary Fiber	25g    30g
Calories per gram:	
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	



\*Products are only certified when bearing the OUD symbol

Manufactured by Sugar Creek Foods International, Inc.

1-800-445-2715